

## **PRESUPUESTO**

* Tn. Mezcla bituminosa en caliente tipo AC 16 surf (S-12) o bin 50/70 àrido calizo 264 Tn x 57,00 € / Tn	15.048,00 €
* Tn. Emulsión bituminosa catiónica de rotura rápida ECR-2 0,60 Tn x 570 € / Tn	<u>342,00 €</u>
SUMA	15.390,00 €
21 % I.V.A.	3.231,90 €
<b><u>IMPORTE TOTAL DEL SUMINISTRO</u></b>	<b><u>18.621,90 €</u></b>

El importe total del suministro asciende a la cantidad de:

**DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS VEINTIUN EUROS CON NOVENTA CENTIMOS.**